
 

Data jsou aktuální na den 18-05-2024 06:15

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/12-8mm-filtr-pro-pjeku-zd-8917b-p-37361.html

  
12,8mm filtr pro páječku ZD-8917B

Včetně DPH 10 Kč

Bez DPH 8 Kč

Dostupnost Skladem

Dostupnost na skladě 995 kus

Dodací lhůty: od 24 hodin

Katalogové číslo 41374628

Popis produktu

12,8mm filtr pro páječku ZD-8917B - Ochrana a výkon

Tento filtr je nepostradatelným doplňkem páječky ZD-8917B, který vám umožní zachovat vysokou účinnost a
bezproblémový provoz . Díky tomu si můžete být jisti, že vaše páječka bude fungovat hladce a zároveň ochrání sací
čerpadlo před poškozením a odstraní nežádoucí kontaminaci z pájených prvků.

Kompatibilní s odlehčovacími stroji ZD-8917B: Univerzální filtr, který se hodí k odlehčovacímu stroji ZD-8917B pro
snadnou instalaci a použití.
Ochrana sacího čerpadla: Účinně chrání sací čerpadlo před poškozením a vniknutím nežádoucích nečistot,
což se promítá do delší životnosti a výkonu zařízení.
Zachovává zbytky cínu a tavidla: 12,8mm filtr účinně zachovává zbytky cínu a tavidla , čímž eliminuje riziko
jejich vstupu do systému, což zaručuje čistotu a spolehlivost procesu pájení.

S 12,8mm filtrem pro páječku ZD-8917B si můžete být jisti, že vaše páječka bude pracovat plně efektivně a
bezpečně a poskytne vynikající výsledky pájení s minimálním rizikem poškození.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/12-8mm-filtr-pro-pjeku-zd-8917b-p-37361.html
http://www.tcpdf.org

